
Kursai apie daniškąjį modelį – išmokite suprasti Danijos darbo rinką 

 

 

 

Kursai skirti Jums, atvykusiam iš XXXX ir norinčiam daugiau sužinoti apie savo teises ir 

pareigas Danijos darbo rinkoje. 

 

Kursuose bus aiškinamas daniškasis modelis, tai yra, Danijos darbo rinkai taikomi įstatymai, 

kolektyvinės sutartys ir kt. bei kokias galimybes jis suteikia Jūsų profesiniam gyvenimui. 

 

Kursai vyks su vertėju XXXX kalba, kad iš kursų turėtumėte kuo daugiau naudos. 

 

Į kursus užsiregistruoti reikia ne vėliau kaip likus šešioms savaitėms iki kursų pradžios. 

Užsiregistruoti reikia per savo skyrių.  

 

Kursai vyks savaitę. Jie prasideda pirmadienį rytą ir baigiasi penktadienį per pietus. 

Su nakvyne ir maitinimu. 

Yra galimybė užsisakyti nakvynę nakčiai iš sekmadienio. Tą galima padaryti Rørvig centre, ir 

Jums taip pat nieko nekainuos. 

 

 

Laukiame Jūsų atvykstant. 

 

 

Pagarbiai, 

3F Statybų grupė 

 

 

 

Kursai apie daniškąjį modelį 

 

FIU Nr. Dalyvių skaičius Datą Vieta 

1999-21-00-79 18 20/9 – 24/9 Rørvig Centret 

 

 

 

 

Kursų turinys: 

 

 

❖ Daniškasis modelis ir Jūs. 

-Istorija, įstatymai ir sutartys bei jų nagrinėjima, Jūsų teisės ir pareigos Danijos darbo 

rinkoje 

 

❖ Išrinkti patikėtiniai, teisė ir pareigos. 

-Kas galima ir ko negalima. 

 

❖ Organizavimas, kaip darbo vietoje sukurti didesnį bendrumo jausmą 

 

❖ Jūsų kolektyvinė sutartis. 

-Sutartys, tarp jų vietinės sutartys 

 



❖ Pensija 

-Ypatingi draudimai, papildomas sveikatos draudimas ir Falck Health Care. 

 

❖ Informacija ir praktinis kolegų darbo vietose informavimas. 

-Facebook paskyros sukūrimas. 

-naujienlaiškiai 

 


